CM

TD

TD

EVAL

EVAL

CM

CM

TD

CM

CM

EVAL

Heure

09:00
10:45

10:45
12:30

13:00
16:30

09:00
12:30

13:00
16:30

09:00
12:30

13:00
16:30

09:00
12:30

13:00
16:30

09:00
12:30

13:00
16:30

13:00
14:30

Visio

Intitulé
Lundi 15 Septembre 2025

Projets et objectifs de formation

Cas clinique et analyse

Création de vidéo : Tutorat vs Modules

Mardi 16 Septembre 2025

Certification M6S1
ou Travail en autonomie sur Certification M7

Certification M6S1
ou Travail en autonomie sur Certification M7

Mercredi 17 Septembre 2025

Approfondissement Francais

Préparation communication par I'art en autonomie (Cf

consigne)

Approfondissement Francais

Préparation communication par I'art en autonomie (Cf

consigne)
Jeudi 18 Septembre 2025

Jeux de réle : conflit et crise

La communication par I'art

Vendredi 19 Septembre 2025
SPIl ou travail en autonomie (Cf consigne SL)

SPIl ou travail en autonomie (Cf consigne SL)

Certification M102

Groupe

PROMO sauf
ASSP SAPAT

PROMO sauf
ASSP SAPAT

PROMO sauf
ASSP SAPAT

PROMO sauf
ASSP SAPAT

PROMO sauf
ASSP SAPAT

PROMO sauf
ASSP ADVF
SAPAT

PROMO sauf
ASSP ADVF
SAPAT

PROMO sauf
ASSP ADVF
SAPAT

PROMO sauf
ASSP ADVF
SAPAT

cf Convocation

cf Convocation

cf Convocation

Module Intervenant

M7

M7

M7

M7

M6

M6

M6

M 6

M 6

TPG

TPG

M1

Formateur

LEYVASTRE Sophie

LEYVASTRE Sophie

LEYVASTRE Sophie

LEYVASTRE Sophie

LEYVASTRE Sophie
PINARD Pascale

VERMENOT Isabelle

LEYVASTRE Sophie

LEYVASTRE Sophie

LEYVASTRE Sophie

MICHEL Angeéle

Salle

9 MILAN

9 MILAN

9 MILAN

9 MILAN
5 LISBONNE

9 MILAN
5 LISBONNE

6 TP BERLIN
8 OSLO

9 MILAN

cf Convocation

cf Convocation



