		Heure	Visio	Intitulé Lundi 15 Septembre 2025	Groupe	Module I	ntervenant	Formateur	Salle
	СМ	09:00 10:45		Projets et objectifs de formation	PROMO sauf ASSP SAPAT	M 7		LEYVASTRE Sophie	9 MILAN
	TD	10:45 12:30		Cas clinique et analyse	PROMO sauf ASSP SAPAT	M 7		LEYVASTRE Sophie	9 MILAN
	TD	13:00 16:30		Création de vidéo : Tutorat vs Modules	PROMO sauf ASSP SAPAT	M 7		LEYVASTRE Sophie	9 MILAN
				Mardi 16 Septembre 2025					
	EVAL	09:00 12:30		Certification M6S1 ou Travail en autonomie sur Certification M7	PROMO sauf ASSP SAPAT	M 7		LEYVASTRE Sophie	9 MILAN 5 LISBONNE
	EVAL	13:00 16:30		Certification M6S1 ou Travail en autonomie sur Certification M7	PROMO sauf ASSP SAPAT	M 6		LEYVASTRE Sophie PINARD Pascale	9 MILAN 5 LISBONNE
				Mercredi 17 Septembre 2025					
PROMO H	СМ	09:00 12:30		Approfondissement Français Préparation communication par l'art en autonomie (Cf consigne)	PROMO sauf ASSP ADVF SAPAT	M 6			
	СМ	13:00 16:30		Approfondissement Français Préparation communication par l'art en autonomie (Cf consigne)	PROMO sauf ASSP ADVF SAPAT	М 6			
	СМ	09:00 12:30		Jeudi 18 Septembre 2025  Jeux de rôle : conflit et crise	PROMO sauf ASSP ADVF SAPAT	M 6		VERMENOT Isabelle	6 TP BERLIN 8 OSLO
	TD	13:00 16:30		La communication par l'art	PROMO sauf ASSP ADVF SAPAT	M 6		LEYVASTRE Sophie	9 MILAN
				Vendredi 19 Septembre 2025					
	СМ	09:00 12:30		SPI ou travail en autonomie (Cf consigne SL)	cf Convocation	TPG		LEYVASTRE Sophie	cf Convocation
	СМ	13:00 16:30		SPI ou travail en autonomie (Cf consigne SL)	cf Convocation	TPG		LEYVASTRE Sophie	
	EVAL	13:00 14:30		Certification M102	cf Convocation	M1		MICHEL Angèle	cf Convocation